
Uchwalony Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR 7184/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094.) oraz § 2 i 6 Uchwały Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 
z wojewódzką radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz  innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, dotyczące projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, przeprowadzone zostaną od dnia opublikowania informacji 
o przeprowadzaniu konsultacji w publikatorach wymienionych w ust. 4, tj. od 22 września 2023 r. 
do 5 października 2023 r. włącznie. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, będą przeprowadzone w formie przyjmowania uwag 
na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, dostarczonym w formie elektronicznej 
na adres: dk.sekretariat@umww.pl. 

4. Publikacja informacji o przeprowadzaniu konsultacji, o których mowa w ust. 1, zamieszczona zostanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
na stronie internetowej Urzędu – www.umww.pl oraz na portalu Kulturaupodstaw.pl 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 
 
 
 
  
 



Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7184/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 września 2023 r. 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1327 ze zm.) w art. 5 ust. 5 nakłada na Sejmik Województwa Wielkopolskiego obowiązek 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 tej ustawy 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XLIX/751/10 z dnia 5 lipca 2010 r. określił szczegółowy 
sposób konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności 
pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Zgodnie z § 6 uchwały Nr XLIX/751/10 z dnia 5 lipca 2010 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
w drodze uchwały określa przedmiot konsultacji, termin konsultacji, formy konsultacji, sposób publikacji 
informacji o przeprowadzeniu konsultacji oraz inne informacje, o ile wymaga tego forma konsultacji. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

 

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1.  

       

1. Stypendia w dziedzinie kultury, przyznawane są osobom, zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami na rzecz Województwa Wielkopolskiego. 

2. Szczegółowe warunki, tryb przyznawania oraz wysokość stypendiów, o których mowa w ust. 1 określa 
Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.   
    

§ 3.  

Traci moc Uchwała nr XXXII/649/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 roku w 
sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7184/2023

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 21 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr .................... 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia .................... 2023 r. 

Stypendia w dziedzinie kultury przyznawane są osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami. 

 Mogą ubiegać się o nie osoby funkcjonujące w sferze kultury, które zamierzają zrealizować określone 
projekty na rzecz Województwa Wielkopolskiego. Stypendia dają szansę na pogłębienie wiedzy dotyczącej 
zarówno samej kultury, jak też sposobów jej upowszechniania. Stwarzają także możliwość doskonalenia 
warsztatu twórczego lub wykonawczego także przez podjęcie dodatkowych studiów lub staży, co często 
wymaga dużych nakładów finansowych. 

Stypendia w dziedzinie kultury funkcjonują w samorządzie Województwa Wielkopolskiego niemal od 
początku jego istnienia. Niniejszą uchwałą zmienia się zasady ich przyznawania i umożliwia składanie 
wniosków droga elektroniczną. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności,  podjęcie przedmiotowej uchwały  jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 

Załącznik do uchwały Nr .................... 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia .................... 2023 r. 
 

 
Regulamin przyznawania stypendiów 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
 

§1 
Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury zwane dalej 
„stypendium”, przyznaje się osobom fizycznym zajmującym się twórczością artystyczną oraz 
upowszechnianiem kultury, na projekty o charakterze artystycznym i kulturalnym realizowane na rzecz 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

§2 
Przez projekt artystyczny i kulturalny rozumie się przedsięwzięcia zmierzające do powstania dzieła, 
wykonania, wydania utworu, zorganizowania wydarzenia artystycznego lub kulturalnego. Stypendium 
ma na celu stworzenie możliwości doskonalenia warsztatu artystycznego, pogłębienie wiedzy 
dotyczącej kultury oraz sposobów jej upowszechniania. 
 

§3 
1. Stypendia są przyznawane na projekty z zakresu twórczości artystycznej oraz upowszechniania 
kultury, m.in. w dziedzinach takich jak literatura, sztuki wizualne, muzyka, taniec, teatr, film, a także 
na działania o charakterze animacji kulturalnej, interdyscyplinarne i inne. 
2. Projekt realizowany w ramach stypendium nie może być wykonywany w ramach stosunku pracy 
bądź umowy cywilnoprawnej. Osoba ubiegająca się o przyznanie stypendium nie może być związana 
umową o pracę bądź cywilnoprawną lub porozumieniem wolontarystycznym z podmiotem, który 
realizuje zbieżny projekt artystyczny lub kulturalny w danym roku. 
3. Projekt realizowany w ramach stypendium nie może być częścią pracy naukowej, w ramach której 
osoba ubiegająca się o stypendium otrzymuje wynagrodzenie lub stypendium naukowe. 
4. Stypendium ma charakter indywidualny, jest wypłacane jednorazowo i może być przyznane tej 
samej osobie fizycznej nie częściej niż raz na 2 lata. 
 

§4 
Wysokość indywidualnego stypendium wynosi nie mniej niż minimalne wynagrodzenie za pracę, 
jednak nie przekracza kwoty 20.000 zł. 
 

§5 
1. Stypendia przyznawane są w drodze otwartego naboru wniosków. 
2. Stypendium przyznawane jest wyłącznie na wniosek osoby fizycznej.  
3. W imieniu osoby niepełnoletniej ubiegającej się o stypendium, wniosek składa jeden z rodziców lub 
opiekun prawny. 

 
§6 

Stypendium jest wypłacane jednorazowo. 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



§7 
Wielkość środków przeznaczonych na stypendia będzie określana corocznie  
w budżecie Województwa Wielkopolskiego.  

 
§8 

Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do  Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego poprzez system internetowy wskazany w komunikacie publikowanym 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§9 

Wnioski o przyznanie Stypendium należy składać  w okresie od 16 listopada do 15 grudnia każdego 
roku, poprzez system internetowy wskazany w komunikacie publikowanym w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  
 

§10 
Realizacja projektu następuje w kolejnym roku budżetowym. 
 

§11 
Wniosek o przyznanie stypendium powinien być sporządzony według wzoru określonego w 
załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu. 
 

§12 
Wnioski w postaci papierowej nie będą rozpatrywane. 
 

§13 
Złożenie wniosku o przyznanie stypendium, nie jest równoznaczne z jego przyznaniem, nie 
gwarantuje również przyznania stypendium w wysokości oczekiwanej przez wnioskodawcę. 
 

§ 14 
Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 
Województwa Wielkopolskiego oraz na stronie internetowej www.umww.pl w zakładce 
Kultura/Stypendia. 
 

§ 15 
1. Wnioski podlegają sprawdzeniu pod względem ich formalnej zgodności z zasadami określonymi 
niniejszym regulaminem przez Departament Kultury. Wnioski złożone po terminie, nieprawidłowo, 
niekompletnie nie będą podlegać ocenie merytorycznej. 
2. O przyznaniu stypendium decyduje Zarząd Województwa Wielkopolskiego  w drodze uchwały, po 
zasięgnięciu opinii Komisji Stypendialnej. W uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego określa 
się osoby, którym udzielono stypendium oraz kwoty przyznanych stypendiów. 
3. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmując uchwałę o przyznaniu stypendiów po 
zapoznaniu się z opinią merytoryczną i wnioskami powołanej w tym celu Komisji Stypendialnej. 
 

§16 
1. W skład Komisji stypendialnej wchodzą: 

a) Dyrektor Departamentu Kultury – przewodniczący Komisji stypendialnej, 
b) Przewodniczący Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego - 

wiceprzewodniczący Komisji stypendialnej, 
c) Dwóch przedstawicieli Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 
d) Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



e) Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, 
f) Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, 
g) Dyrektor Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, 
h) Przedstawiciel środowiska kultury subregionu pilskiego, 
i) Przedstawiciel środowiska kultury subregionu leszczyńskiego. 

2. Komisja stypendialna ustala regulamin swojego działania. 
 

§17 
Oceniając wnioski o przyznanie stypendium, Komisja bierze w szczególności pod uwagę: 
1) dorobek artystyczny, popularyzatorski i twórczy; 
2) wysokie walory projektu stypendialnego; 
3) wartość projektu w kontekście rozwoju kulturalnego regionu i jego promocji. 
 

§18 
Komisja rozpatruje wszystkie wnioski złożone w terminie i poprzez system o którym mowa w §9, a 
następnie niezwłocznie przedkłada Zarządowi proponowaną listę stypendystów wraz z określeniem 
kwot. 
 

§19 
Wnioskującym nie przysługuje tryb odwoławczy. 
 

§20 
Informacja na temat rozpatrzenia wniosków publikowana jest niezwłocznie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Województwa Wielkopolskiego i na stronie internetowej www.umww.pl w zakładce 
kultura/Stypendia. Informacja dotyczy wniosków, które zostały rozpatrzone pozytywnie przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

§21 
1. Podstawą wypłaty stypendium jest podpisanie z osobą fizyczną, której przyznano stypendium, 
umowy określającej: 
1) projekt stypendialny, na który zostało przyznane stypendium, w tym zakres projektu 
stypendialnego, okres jego realizacji, planowane rezultaty oraz sposób ich upowszechnienia; 
2) wysokość stypendium oraz termin wypłaty i sposób płatności; 
3) obowiązki stypendysty; 
4) termin i sposób rozliczenia stypendium. 
3. Obowiązek odprowadzenia podatku dochodowego od osób fizycznych ciąży na stypendyście(-

tce).  
 

§22 
Osoba, której przyznano stypendium zobowiązana jest do: 
a) wykonania projektu stypendialnego, 
b) informowania o fakcie realizacji projektu w ramach stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego, 
c) przedstawiania na żądanie przyznającego stypendium wyników realizacji projektu stypendialnego 

lub w ustalonych terminach przedstawiania okresowych sprawozdań z wykonania tego projektu, 
d) przedstawienia w ustalonym terminie sprawozdania z wykonania projektu, podając informacje, o 

których mowa jest w załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu. 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 5



 
§ 23 

W przypadku nie zawarcia umowy stypendialnej w terminie 2 miesięcy od momentu przyznania 
stypendium przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, stypendysta(-tka) traci prawo do 
przyznanego stypendium. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 6



 
 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu przyznawania stypendiów 

                                                                                              Marszałka Województwa Wielkopolskiego  
                                             w dziedzinie kultury 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

W DZIEDZINIE KULTURY 
 
 
I. DANE OSOBOWE KANDYDATA(-TKI) 
 
Imię/Imiona 
  
Nazwisko 
  
Numer PESEL  
 
Adres zamieszkania wraz z kodem pocztowym 
  
Telefon kontaktowy  
 
Adres e-mail  
  
Nazwa banku i numer konta bankowego 
  
 
II. INFORMACJE O PROJEKCIE 
 
1. Dziedzina, której dotyczy stypendium (np. literatura, sztuki wizualne, teatr, taniec, muzyka, film, 
projekt interdyscyplinarny, animacja kulturalna, inne (jakie?), itp.). 
 
2. Wnioskowany czas realizacji stypendium (maksymalnie jeden rok budżetowy). 
Data rozpoczęcia realizacji projektu / Data zakończenia realizacji projektu 
 
3. Nazwa projektu stypendialnego. 
 
4. Opis projektu (nie więcej niż 3000 znaków). 
 
5. Bezpośrednie rezultaty realizowanego projektu (nie więcej niż 2000 znaków). 
 
6. Sposób promocji i informowania o projekcie oraz jego rezultatach (nie więcej niż 2000 znaków). 
 
7. Wnioskowana kwota stypendium wraz z uzasadnieniem najważniejszych kosztów (nie więcej niż 500 
znaków). 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 7



 
 
III. INFORMACJE O KANDYDACIE(-TCE) 
 
Wykształcenie, dorobek twórczy i skrócony przebieg kariery artystycznej (nie więcej niż 2000 znaków). 
 
 
 
 
.........................................................                             …………………………………….. 
                    miejscowość i data                          Data i podpis kandydata(-tki) 
 

 
 
 
 
IV. Oświadczenia: 
  

1) Oświadczam, że zapoznałam(-łem) się z Regulaminem przyznawania Stypendium Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury i akceptuję jego postanowienia. 

 
2) Oświadczam, iż nie jestem związana(-ny) umową o pracę bądź umową cywilnoprawną lub 

porozumieniem wolontarystycznym z podmiotem, którego działania są zbieżne z projektem, 
oraz iż projekt realizowany w ramach Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
nie będzie wykonywany w ramach stosunku pracy bądź umowy cywilnoprawnej. 

 
3) Oświadczam, że projekt zawarty we wniosku o przyznanie Stypendium Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego nie narusza praw autorskich innych osób w rozumieniu 
ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.  

 
4) Oświadczam, że projekt nie jest częścią pracy naukowej, w ramach której otrzymuję 

stypendium naukowe lub wynagrodzenie. 
  
 
INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie wyżej wskazanych danych osobowych przez administratora, 
którym jest Marszałek Województwa z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, do celów związanych z 
procedowaniem wniosku o stypendium  Marszałka Województwa Wielkopolskiego dziedzinie 
kultury. 
   
 
Oświadczenie pełnoletniego(-niej) kandydata(-tki)  
 

1. Oświadczam, że zapoznałem(-łam) się z Regulaminem przyznawania Stypendium Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

2. Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe i aktualne. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 8



 
  ………………………………….… 
                                                                               Data i podpis kandydata(-tki)** 
 
 
   
Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego kandydata(-tki), który(-ra) nie ukończył(a) 18 lat 
 

1. Oświadczam, że zapoznałem(-łam) się z Regulaminem przyznawania Stypendium Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, 

2. Wyrażam zgodę na ubieganie się mojego dziecka/podopiecznego o Stypendium Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. 

3. Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe i aktualne.   
  
 

………………………………….… 
Podpis rodzica / opiekuna prawnego 
kandydata(-tki)** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 9



 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do  
do Regulaminu przyznawania stypendiów 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury 

 

 

SPRAWOZDANIE 

z wykonania projektu stypendialnego  

 

określonego w umowie  nr  …………/…………/…………, zawartej w dniu …………………………… 

 

I. DANE OSOBOWE STYPENDYSTY(-TKI) 

Imię/Imiona  

Nazwisko  

Numer PESEL  

Adres zamieszkania 
wraz z kodem 
pocztowym 

 

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail  

 

II. INFORMACJE O PROJEKCIE 

II.1. Nazwa projektu stypendialnego  

 

 

II.2. Czas realizacji stypendium (maksymalnie jeden rok budżetowy). 

 Data rozpoczęcia realizacji projektu  Data zakończenia realizacji projektu 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 10



  

 

II.3. Sprawozdanie merytoryczne – szczegółowy opis przebiegu projektu stypendialnego 

Syntetyczny opis przebiegu realizacji projektu stypendialnego (czy zrealizowane działania oraz sposób ich 
upowszechnienia pokrywają się z określonymi w umowie, a jeśli nie – to dlaczego). 

 

 

 

 

II.4. Opis osiągniętych celów i rezultatów (czy uzyskane rezultaty są zgodnie z umową stypendialną, a 
jeśli nie – to dlaczego?) 

 

 

 

 

II.5. Sposób promocji i informowania o projekcie oraz jego rezultatach (czy zaplanowane działania 
promocyjne i informacyjne są zgodne z umową, jeśli nie – to dlaczego?). Proszę o wskazanie 
odpowiednich odnośników, linków internetowych oraz materiałów z informacją o stypendium.  

 

 

 

 
 
 
………………………………………………………….……. 

(data i  podpis stypendysty(-tki)                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 11



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7184/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 września 2023 r. 

Formularz konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyznawania 
stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

1.  

 Dane zgłaszającego 
propozycje Adres Nr telefonu Adres poczty 

elektronicznej 

Imię i nazwisko 
osoby do 
kontaktu 

     

2.  

Lp. Uwagi do proponowanej treści uchwały Uzasadnienie 
   

   

Wypełniony formularz należy odesłać w nieprzekraczalnym terminie do 5 października 2023 r. włącznie 
na adres poczty elektronicznej: dk.sekretariat@umww.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


